



J. C. Stilladsudlejning ApS

**Søbjergvej 2
4000 Roskilde**

CVR nr. 39 51 49 23

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. februar 2024
Dirigent

Navn: Jack Clemensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

J. C. Stilladsudlejning ApS
Søbjergvej 2
4000 Roskilde

CVR nr.: 39 51 49 23
Stiftet: 24. april 2018
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jack Clemensen, Havnesøgårdsvej 11, 4591 Føllenslev

Bankforbindelse:

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning, montage og demontage af stilladser

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 827, og et overskud på tkr. 672 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		3.690.630	2.281
Personaleomkostninger	1	-1.269.544	-559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-737.151	-735
Andre driftsomkostninger		-787.548	-102
Driftsresultat		896.387	885
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		-69.359	-64
Resultat før skat		827.128	821
Skat af årets resultat	3	-155.154	-158
Årets resultat		671.974	663
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		71.974	663
I alt disponering		671.974	663
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>3.675</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.675</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>105.000</u>	<u>105</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>105.000</u>	<u>105</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.000</u>	<u>3.780</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.259.088	356
Andre tilgodehavender		617.853	127
Periodeafgrænsningsposter		3.036	3
Udskudte skatteaktiver	7	<u>89.493</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.969.470</u>	<u>486</u>
Likvide beholdninger		<u>1.311.178</u>	<u>448</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.280.648</u>	<u>934</u>
Aktiver i alt		<u>3.385.648</u>	<u>4.714</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	1.324.380	1.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.974.380	1.303
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	124
Hensatte forpligtigelser i alt	0	124
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	79
Anden gæld	0	270
Leasingforpligtelser	0	1.772
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	2.121
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	856.033	286
Selskabsskat	358.082	155
Anden gæld	197.153	165
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.411.268	1.166
Gældsforpligtigelser i alt	1.411.268	3.287
Passiver i alt	3.385.648	4.714
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført udbytte indregnet under	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	0	1.252.406
Årets resultat	0	600.000	71.974
	0	600.000	71.974
Egenkapital, ultimo	50.000	600.000	1.324.380
Egenkapital, ultimo			1.974.380

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.189.516	556
Pensioner	35.287	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>44.741</u>	<u>3</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.269.544</u>	<u>559</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>737.151</u>	<u>735</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>737.151</u>	<u>735</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	368.082	165
Regulering af udskudt skat	<u>-212.928</u>	<u>-7</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>155.154</u>	<u>158</u>

Noter

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Indtægter		
Løntilskud	27.215	15.645
Forsikringserstatning	0	364.570
	27.215	380.215
Omkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	787.548	101.784
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	27.215	380.215
Andre driftsomkostninger	-787.548	-101.784
Resultat af særlige poster, netto	-760.333	278.431

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	5.160.105	3.645
Tilgang i årets løb	732.629	2.041
Afgang i årets løb	-5.892.733	-526
Anskaffelsessum, ultimo	1	5.160
Af-/nedskrivninger, primo	-1.485.179	-875
Årets afskrivninger	-737.151	-735
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	2.222.329	125
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1	-1.485
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.675

6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	105.000	0
Tilgang i årets løb	0	105
Anskaffelsessum, ultimo	105.000	105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.000	105

Noter

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 89 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

SKAT har overfor selskabet rejst krav om betaling af ca. kr. 1.800.000 vedrørende sag om brug af underleverandører. Selskabet anser kravet for værende åbenbart forkert, og har anket sagen. Selskabet forventer at vinde sagen, og har derfor ikke indregnet beløbet i årsrapporten.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Leasingforpligtelser	0	473
Huslejeforpligtelser	210.000	210
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	210.000	683